[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	11.05.2020

	№
	67

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора
Кировской области от 17.03.2020 № 44

Во исполнение пункта 1 Указа Президента Российской Федерации
от 11.05.2020 «Об определении порядка продления действия мер
по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения
в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области
от 17.03.2020 № 44 «О введении режима повышенной готовности», изложив пункт 2–1 в следующей редакции:

«2–1. Правительству Кировской области обеспечить разработку
и принятие в установленном порядке правовых актов по реализации указов Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах
по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения
на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», от 28.04.2020 № 294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», от 11.05.2020 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]